[image: Герб Глазовского района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                           №

город Глазов

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Глазовский район»
от 21.03.2017 №49  « Об утверждении муниципальной
программы «Муниципальное управление» (в ред. Постановления
от 28.03.2019 №1.50.1, от 29.05.2019 №1.76, от 30.12.2019 №1.149,
от 27.12.2020 № 1.34.1)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 12.07.2017 №111 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Глазовский район», Уставом муниципального образования «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1)  Внести изменения в муниципальную программу «Муниципальное управление», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 21.03.2017 №49  (в ред. постановления от 28.03.2019 №1.50.1, от 29.05.2019 №1.76, от 30.12.2019 №1.149, от  27.02.2020 №1.34.1), изложив её в новой редакции (прилагается).
2) Сектору информатизации Администрации муниципального образования «Глазовский район» разместить настоящее постановление на официальном портале муниципального образования «Глазовский район».
3)  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации Глазовского района Пировских Е.Л.

Глава муниципального образования
«Глазовский район»                                                                     В.В. Сабреков

Пировских Е.Л.
7-20-21
СОГЛАСОВАНИЕ:
	Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам

_____________________ Ю.В. Ушакова

_______________2020 г.

	Руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»

___________________ Е.Л. Пировских

______________2020 г.

	Начальник правового отдела Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»

[bookmark: _GoBack]___________________ М.В. Русских

______________2020 г.

	Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»

__________________ Н.А. Пономарева

______________2020 г.

Опубликовать

image1.png